
                                                                                                           čj.: MMJ/SÚ/156860/2021-ZáD 

                                                                                                                                UID: jihlvp21j01l1a 

 

Dodatek č. 1  
ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku č. 853/SÚ/2021 ze dne 14. 6. 2021 

 

 
I. 

Smluvní strany 

 

Statutární město Jihlava, Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava 

IČO:                         00286010 

DIČ:                         CZ00286010 

Zastoupené:          Ing. arch. Martinem Laštovičkou, náměstkem primátorky 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:              
(dále jen „Město“) 

 

a 

 

AllWorks reality s.r.o., se sídlem Masarykovo náměstí 17, čp. 64, 586 01 Jihlava 

IČO/ nar.:               26974266 

Zastoupena:          Vladimírem Oščádalem, jednatelem 

Bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s. 

číslo účtu:              
(dále jen „Příjemce“) 

 

uzavírají tento dodatek č. 1: 
 
  

II. 

Předmět a účel dodatku 

 

 

Dne 14. 6. 2021 byla uzavřena mezi statutárním městem Jihlavou a Příjemcem Smlouva o 

poskytnutí příspěvku (dále také „smlouva“), evidována pod č. 853/SÚ/2021, na základě níž se 

město zavazuje v souladu s usnesením Zastupitelstva města Jihlavy č. 126/21-ZM ze dne 18. 

5. 2021 poskytnout Příjemci finanční příspěvek z rozpočtu statutárního města Jihlavy ve výši 
169.000,- Kč (slovy: sto šedesát devět tisíc korun českých), a dále v souladu s rozhodnutím 
Ministerstva kultury o poskytnutí dotace ze státního rozpočtu MK 39155/2020 OPP ze dne 4. 

6. 2021 Programu regenerace městských památkových rezervací a městských památkových 
zón na rok 2021, poskytnout Příjemci finanční příspěvek ve výši 200.000,- Kč (slovy: dvě stě 

tisíc korun českých) na úhradu nákladů spojených s obnovou čelní fasády a restaurování 
kamenných prvků na fasádě a ostění na objektu Masarykovo náměstí 17, čp. 64 v Jihlavě, na 
pozemku parc. č. 99, k.ú. Jihlava, který je kulturní památkou zapsanou v Ústředním seznamu 
kulturních památek ČR pod rejstř. č. 20160/7-4877 a který se nachází na území Městské 
památkové rezervace Jihlava.  

 

V souladu s čl. III. bodem 6. předmětné smlouvy byla přepočítána výše příspěvku 
poskytnutého z rozpočtu statutárního města Jihlavy z nové ceny zhotovitelů 633 708 Kč, a 



                                                                                                           čj.: MMJ/SÚ/156860/2021-ZáD 

                                                                                                                                UID: jihlvp21j01l1a 

 

to z celkových snížených nákladů na obnovu čelní část fasády a restaurování kamenných 
prvků na fasádě a ostění na objektu Masarykovo náměstí 17, čp. 64 v Jihlavě. 10 % finanční 
příspěvek po přepočítání činí 64 000 Kč (slovy: šedesát čtyři tisíc korun českých).  
 

 

S ohledem na výše uvedené smluvní strany mění čl. II. odstavec 1. smlouvy tak, že původní 
textaci tohoto ustanovení ruší a nahrazují ji níže uvedeným zněním:  
 

1. Město poskytne  v souladu s usnesením Zastupitelstva města Jihlavy č. 126/21-ZM ze 

dne 18.5.2021 a v souladu s usnesením Zastupitelstva města Jihlavy č. …../21-ZM ze 

dne 21.9.2021 Přijemci finanční příspěvek ve výši 10% z ceny uznatelných nákladů na 
obnovu níže uvedené kulturní památky z rozpočtu statutárního města Jihlavy ve výši 
64.000,- Kč (slovy šedesát čtyři tisíce korun českých), a dále v souladu s rozhodnutím 
Ministerstva kultury o poskytnutí dotace ze státního rozpočtu MK 39155/2020 OPP ze 
dne 4. 6. 2021 Programu regenerace městských památkových rezervací a městských 
památkových zón na rok 2021, poskytnout Příjemci finanční příspěvek ve výši 
200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých) na úhradu nákladů spojených s 
obnovou čelní fasády a restaurování kamenných prvků na fasádě a ostění na objektu 
Masarykovo náměstí 17, čp. 64 v Jihlavě, na pozemku parc. č. 99, k.ú. Jihlava, který je 
kulturní památkou zapsanou v Ústředním seznamu kulturních památek ČR pod rejstř. 
č. 20160/7-4877 a který se nachází na území Městské památkové rezervace Jihlava.  

 

Dále se v čl. III. Platební a finanční podmínky mění odstavec 1. takto:  
 

 

1. Příspěvek bude poskytnut formou bezhotovostního převodu na účet Příjemce, po 
podpisu dodatku č. 1 smlouvy oběma smluvními stranami v plné výši 264 000,- Kč v 
termínu do 30 kalendářních dnů po předložení všech faktur za provedené práce na 

obnově památky včetně dokladu o jejich zaplacení ve výši celkových uznatelných 
nákladů, fotodokumentace z průběhu a výsledku obnovy a zápisu ze závěrečného 
kontrolního dne. Poskytnuté finanční prostředky nelze použít na proplácení 
zálohových faktur na dosud neprovedené práce. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. V ostatních tímto dodatkem č. 1 nedotčených ustanoveních zůstává smlouva beze 
změn  v platnosti a účinnosti. 

2. Tento dodatek č. 1  je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, dva jsou určeny pro město 
a dva pro příjemce. 

3. Tento dodatek č. 1 bude uveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění (dále též jako „zákon o registru smluv“).  Platnost tohoto dodatku č. 
1 nabývá dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnost tohoto dodatku 

č. 1 nastává dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru 
smluv. Uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v souladu se zákonem o registru smluv pak 
zajistí statutární město Jihlava.     



                                                                                                           čj.: MMJ/SÚ/156860/2021-ZáD 

                                                                                                                                UID: jihlvp21j01l1a 

 

 

4.  Dodatek č. 1 byl schválen Zastupitelstvem města Jihlavy usnesením č. ……/21 ZM dne     

21. 9. 2021 

 

 
 

 

 

 

V Jihlavě dne …………………………                                       V Jihlavě dne …………………………………. 
 

 

 

 

 …………………………………………………                                  …………………………………………………..                     
               Příjemce       Město 


